
احتمالا گوگل به طور مستقل دو گوشی پیکسل را تولید نکرده است!

درآمد اچتیسی افزایش چشمگیری یافت؛ اما دلیل
پنهان آن چیست؟

طبق آماری که به تازگی از سوی شرکت تایوانی اچتیسی مبنی بر درآمدهایش در سه ماه سوم سال 2016
منتشر شده، مشخص گردید که درآمدهای این شرکت به شکل چشمگیری افزایش یافته است. این موضوع در حالی
است که اچتیسی در بازار موبایل تقریبا حرفی برای گفتن نداشته و محصولات این شرکت به هیچ وجه مورد

استقبال کاربران قرار نگرفتهاند! با مجله شبکه همراه باشید.

اچتیسی زمانی یکی از بزرگترین و پردرآمدترین شرکتهای تولید کننده گوشیهای هوشمند بود اما با روی
کار آمدن سایر شرکتهایی که این روزها پیشرفت فوقالعادهای داشتهاند، اچتیسی به تدریج ضعیف و

ضعیفتر شد و روند کسب درآمدهایش به شدت کاهش یافت. کاهش درآمدهای شرکت اچتیسی تا حدی ادامه یافت
که حتی اخبار زیادی در مورد احتمال ورشکستگی این شرکت تایوانی منتشر شد و اخبار مورد نظر هم صحت
داشتند. اما در هر صورت اچتیسی توانست با چنگ و دندان وضعیت خود را حفظ کرده و از ورشکستگی رهایی

یابد، اما درآمدهای این کمپانی تعریفی نداشته و نمودار آن حداقل تا سه ماه گذشته سیر نزولی را طی
کرده است!
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اما طبق تازهترین خبرهای رسمی که از سوی شرکت اچتیسی ارائه شده، شاهد یک افزایش درآمد چشمگیر در
فعالیتهای این کمپانی تایوانی هستیم. بنا به گزارش رسمی اچتیسی که درست بعد از رونمایی دو گوشی

گوگل پیکسل (Google Pixel) و گوگل پیکسل ایکس ال (Google Pixel XL) ارائه شد، درآمدهای آن در سه ماه
سوم سال 2016 با رشد چشمگیر 42.2 درصدی نسبت به آگوست همراه شده است. همچنین طبق این آمار، درآمد

اچتیسی نسبت به همین بازه زمانی در سال گذشته چیزی در حدود 31.3 درصد افزایش یافته است!

بدون تردید ما هم از این افزایش درآمد شرکت محبوب اچتیسی خرسند هستیم، اما همانطور که میدانید
اچتیسی از نظر فروش محصولاتش عملکرد چندان جالب توجهی نداشته است. گوشیهای هوشمند این برند

تایوانی مورد توجه کاربران قرار نگرفتهاند و طبق روندی که از این نظر شاهد آن هستیم، باید
درآمدهای اچتیسی سیر نزولی خود را ادامه میدادند. بنابراین چطور شده که ناگهان درآمدهای این شرکت

تایوانی در حالی که فروش محصولاتش ناامیدکننده است، نسبت به سال گذشته 31.3 درصد افزایش یافته
مییابد؟

به نظر میرسد که این موضوع و افزایش چشمگیر و ناگهانی درآمدهای شرکت اچتیسی با تولید و معرفی دو



گوشی هوشمند جدید شرکت گوگل یعنی گوگل پیکسل و گوگل پیکسل ایکس ال در ارتباط مستقیم است! پیش از
معرفی دو گوشی نامبرده شده از سوی گوگل، شایعات زیادی در رابطه با همکاری این شرکت با اچتیسی به

منظور تولید این دو گوشی منتشر شده بود. به بیان دیگر پیشبینی میشد که دو گوشی پیکسل و پیکسل ایکس
ال گوگل هم مانند نسخههای پیشین سری محصولات نکسوس توسط شرکت ثانویهای تولید شوند و این شرکت

ثانویه قرار بود شرکت اچتیسی باشد.

اما پس از معرفی رسمی دو گوشی هوشمند پیکسل و پیکسل ایکس ال، مشخص شد که این دو محصول برای اولین
بار به طور اختصاصی توسط خود شرکت گوگل تولید میشوند. حداقل این ادعایی بود که گوگل به آن اشاره
مستقیمی داشت! گوگل در جریان کنفرانس روز سیزدهم مهر ماه خود به طور رسمی عنوان کرد که دیگر به

تولید سری گوشیهای نکسوس نمیپردازد و برای اولین بار بستر نرم افزاری و سخت افزاری دو گوشی پیکسل
و پیکسل ایکس را به طور مستقل تولید میکند!

این موضوع و تولید اختصاصی دو گوشی پیکسل و پیکسل ایکس ال توسط شرکت گوگل از جمله موضوعاتی بود که
به شدت مورد توجه قرار گرفت. پس از گذشت مدت زمان کوتاهی برخی از منابع خبرهای متضادی را منتشر

کردند! طبق این گزارشها، عنوان شد که گوگل برای تولید دو گوشی پیکسل و پیکسل ایکس ال با شرکت
اچتیسی همکاری پنهانی میکند و قصد ندارد که هیچ فردی از این موضوع مطلع شود! از اینرو مدعی شده که

دو گوشی مورد نظر به طور اختصاصی توسط خود گوگل تولید و جمعبندی میشوند.

حال و با توجه به افزایش درآمدهای ناگهانی و بدون دلیل اچتیسی به واقع میتوان نتیجهگیری کرد که
گوگل برای تولید دو گوشی پیکسل و پیکسل ایکس ال با این شرکت تایوانی همکاری مستقیمی داشته و به

احتمال زیاد طی سه ماه اخیر با پرداخت هزینه به این کمپانی، از آن سرویسهای خدماتی و تولیدی
دریافت کرده است. این موضوع میتواند نشان دهد که ادعای گوگل مبنی بر تولید اختصاصی بستر سخت

افزاری و نرم افزاری دو گوشی پیکسل و پیکسل ایکس ال صحت ندارد و به نوعی شرکت اچتیسی در این راستا
به گوگل کمک میکند.
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با وجود تمام این تفاسیر به طور دقیق نمیتوانیم در رابطه با این موضوع و شایعات منتشر شده اظهار
نظر کنیم اما کاملا مشخص است که افزایش چشمگیر درآمدهای اچتیسی طی سه ماه اخیر بسیار مشکوک به نظر

میرسد. بدون تردید افزایش درآمدهای اچتیسی دلیلی داشته و این دلیل میتواند با همکاری پنهان این
شرکت با گوگل به منظور تولید دو گوشی گوگل پیکسل و گوگل پیکسل ایکس ال ارتباط مستقیمی داشته باشد.
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